
Strona 1 z 1 
Zarządzenie Nr 169 /2025 

Wójta Gminy Wińsko 

z dnia 08. 01. 2025 roku 

 

 

 

 
 
 

ul. Plac Wolności 2 

56-160 Wińsko 

woj. dolnośląskie 

Tel. 071 380 42 00 

Fax. 071 389 83 66 

NIP: 917-11-60-904 

REGON: 000542008 

 Gmina Wińsko 

Zarządzenie nr 169/2025 

Wójta Gminy Wińsko 

z dnia 08.01.2025 roku 

 

zmieniające Zarządzenie nr 875/2023 Wójta Gminy Wińsko z dnia 04.09.2023 roku  

w sprawie wprowadzenia Regulaminu rozliczania kosztów energii cieplnej dla potrzeb 

centralnego ogrzewania w budynku wielorodzinnym stanowiącym własność Gminy 

Wińsko. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) w związku z art. 45a ust. 9 ustawy z dnia 10 kwietnia 

1997 r. – Prawo energetyczne (t.j. Dz. U. 2024 r., poz. 266 ze zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Wprowadza się zmianę w Załączniku nr 1 do Zarządzenia nr 875/2023 Wójta Gminy Wińsko 

z dnia 04.09.2023 roku o następującej treści:  

1. w § 2 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Wpłaty należy dokonać w terminie do 10 każdego miesiąca.” 

2. w § 2 ust. 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

„W sezonie grzewczym jesień/zima tj. od października do marca ustala się opłatę  

w wysokości 13,00 zł za 1m2 powierzchni użytkowej lokalu.” 

3. w § 2 ust. 5 otrzymuje następujące brzmienie: 

„W sezonie letnim tj. od kwietnia do września ustala się opłatę w wysokości 6,50 zł za 

1m2 powierzchni użytkowej lokalu.” 

§ 2. 

Pozostałe zapisy Zarządzenia nr 875/2023 Wójta Gminy Wińsko z dnia 04.09.2023 roku  

w sprawie wprowadzenia Regulaminu rozliczania kosztów energii cieplnej dla potrzeb 

centralnego ogrzewania w budynku wielorodzinnym stanowiącym własność Gminy Wińsko, 

pozostają bez zmian. 

§ 3. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Wińsko. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


